
A 
 
Carol Alan 
Cbalan10is@gmail.com 
 
Kara Anderson 
anderson@sctennis.com 
 
Jorge Andrew 
jorgeandrew@windstream.net 
 

B 
 
Cindy Babb 
cindy.babb@comcast.net 
 
Pamela Banks 
banks@sctennis.com 
 
Jack Barker 
brutus924@hotmail.com 
 
Diane Fishburne Barker 
dianetennis23@gmail.com 
 
Jonathan Barth 
barth_jonathan@yahoo.com 
 
Melanie Beckler 
mlg120@aol.com 
 
Katie Bergmann 
bergmann@sctennis.com 
 
David Bromberg 
dbromberg@gtcounty.org 
 
Irma Brooks 
brooksirbrooks@aol.com 

 
C 
 
Brenda Carter 
cart2128@bellsouth.net 
 
Sarah Casteel 
sarahslc@aol.com 
 
Ronald Charron 
ronhcharron@bellsouth.net 
 
 

Lorna Cintron‐Gonzalez 
Lrcintron7@gmail.com 
 
Brian Clark 
brian@springvalleycc.com 
 
Carlene Clark 
Carlene230@icloud.com 
 
Allison Coomes 
allibcoomes@gmail.com 
 
Ashlyn Cousins 
ashlynptc@gmail.com 
 
Graham Cox 
cox@sctennis.com 
 

D 
 
Tyrone Dantzler 
Tryroned70@gmail.com 
 
Richard Davis 
Davis2217@msn.com 
 
Tedi Doncheva 
teditennis@gmail.com 
 
Bonnie Sue Duncan 
bonniesue10s@yahoo.com 
 
Barbara Durk 
Durk_ny@hotmail.com 
 

E 
 
Mehdi El‐Kheddiwi 
m.elkheddiwi@theionclub.com 
 
Joey Eskridge 
jeskridge@andersonuniversity.edu 
 
Katrina Edwards 
edwards@sctennis.com 
 

F 
 
Meg Farrelly 
megphotogirl@aol.com 
 
 

Terry Ferrell 
accessdoor@aol.com 
 
Charlotte Forrest 
barkercharla@yahoo.com 
 
Tom Foster 
tomfoster40@hotmail.com 
 
PJ Fulmer 
fulmer@sctennis.com 
 
Rick Fountain 
Fasfs2001@aol.com 
 

G 
 
Kelly Garrick 
kgarrick@so‐sc.org 
 
Cindy Giannelli 
odmswc@gmail.com 
 
April Gift 
agift0810@gmail.com 
 
Mary Goins 
goins@sctennis.com 
 
Freddy Goodman 
Freddy@rawlscreektennisandswi
m.com 
 
Sandra Grooms 
tnschick@sc.rr.com 
 

H 
 
Pat Harris 
Patharris509@gmail.com 
 
Joyce Harrison 
Tennisrates@aol.com 
 
Theresa Hendrix 
tphendrix@hotmail.com 
 
Kelly Hesketh 
hesketh@sta.usta.com 
 
Sam Hicks 
samhicks@charter.net 
 



Rob Hill 
Robhill10s@hotmail.com 
 
Lane Hinson 
rlhinson@yahoo.com 
 
Jim Hinson 
jhinson@wildewoodwoodcreek.com 

 
Gayl Hoel 
gaylhoel@yahoo.com 
 
Jonathan Hogue 
Jonathan.hogue89@gmail.com 
 
Karen Holzschuh 
 
 
David Honeycutt 
honeycutt@sc.rr.com 
 
Susie Honeycutt 
honeycutt@sc.rr.com 
 
Shannon Hunter 
lataoffice@windstream.net 
 
Steve Hunter 
Steve.hunter1@yahoo.com 
 
Mary Margaret Hyatt 
mghyatt@mgclaw.com 
 

J 
 
Kevin Jackson 
camdencctennis@gmail.com 
 
Delores Jackson 
jacksond@charleston‐sc.gov 
 
Ernie James 
ej.tennis@sc.rr.com 
 
Julie Jilly 
julie@ptrtennis.org 
 
Barbara Jones 
bjhouse@gmail.com 
 
Mike Jones 
Jones.michael.kent@gmail.com 
 

K 
 
Bob Keivit 
RKeivit@sc.rr.com 

 
L 
 
Kevin Light 
klight@palmettobrick.com 
 
Wayne Lilley 
waynelilley@verizon.net 
 
Roy Lindburg  
roylindburg@gmail.com  
 
Gary Link 
glinksc@gmail.com 
 
Cam Littlejohn 
camlittlejohn@yahoo.com 
 
Carlos Lozano 
rockbridgetennis@sc.rr.com 
 

M 
 
Kevin MacFarland 
Kemacf1@gmail.com 
 
Dee Mack 
Hotback4@gmail.com 
 
Al Marshall 
almarshall@bellsouth.net 
 
Amy Martin 
edwinandamy@bellsouth.net 
 
Mike Martin 
Mike70gata@gmail.com 
 
Erick Martinez 
Erickmtz000@gmail.com 
 
Bob Masella 
bobmasella@mindspring.com 
rmasella@masellalaw.com 
 
Thomas Massey 
tsmassey@yahoo.com 
 

Judy Mattoon 
Judy.mattoon@gmail.com 
 
Rex Maynard 
Rex@maynardshomefurnishings.com 

 
Sheryl McAlister 
McAlister@sctennis.com 
 
James McKissick 
mckissickjames@bellsouth.net 
 
Patti McVey 
mixeddoubles@bellsouth.net 
 
Bryan Minton 
bryanminton@att.net 
 
Alex Moncayo 
Amoncayo3378@g.fmarion.edu 
 
Connie Moynihan 
chmoynihan@gmail.com 
 
Matt Mundy 
Matthew.mundy@parksterlingbank.
com 

 
Truus Muller  
mullertruus@gmail.com 

 
N 
 
Rashawn Nelson 
nelson@sctennis.com 
 

O 
 
Toni Odom 
Todom262@gmail.com 
 
Kim Ozmon 
Kim.ozmon@cityofrockhill.com 
 

P  
 
Bob Peiffer 
peiffer@musc.edu 
 
Paul Pittman 
pmpittman@gmail.com 
 



Nancy Powell 
npowell@columbiasc.edu 
 
Robert “Skeeter” Powell 
skeeter.powell@gmail.com 
 
Chris Pricenor 
chrispricenor@gmail.com 
 

 R 
 
Charly Rasheed 
crasheed@wilddunes.com 
 
Danny Rauton 
dannyrauton@hotmail.com 
 
Emily Rawlinson 
jttadmin@sdsgriffin.org 
 
Jackie Reynecke  
jackie@palmettodunes.com 
 
Shawn Risher 
shawn_risher@yahoo.com 
 
Larry Rizzo 
lrizzo6430@aol.com 
 
David Rogers 
Drogers767@gmail.com 
 
Emily Russell 
Russell@sctennis.com 
 
Franny Russell 
iopturtlelady@hotmail.com 
 
Tom Ruth 
truth@mosscreek‐hiltonhead.com 
 

S 
 
Rose Santiago‐Toca 
rosesantiagotoca@gmail.com 
 
Dan Santorum 
santorum@roadrunner.com 
 
Mark Schminke 
schminke85@yahoo.com 
 
Mary Anna Scott 

Maryannascott81@gmail.com 
 
Stan Seabrook 
techniquetennis@gmail.com 
 
Cameron Sebnick 
sebnick@sctennis.com 
 
Fanni Simmons 
fannisimmons@gmail.com 
 
Toby Simpson 
tobysimpson9@gmail.com 
 
Nan Smith 
scauburn79@sc.rr.com 
 
Linda Spratt 
lindasuespratt@me.com 
 
Ed Sprenger 
esprenger@sc.rr.com 
 
Marc Stingley 
marc@fwetc.org 
 
Sue Ellen Swanson 
Seswanson@sc.rr.com 
 

T 
 
James Tart 
Tart@sctennis.com 
 
Susan Turner 
tennistogo@aol.com 
 

V 
 
Ben Varn 
ben_varn@hotmail.com 
 
Dee Vaughan 
mdv8@att.net 
 

W 
 
Chuck Waldron 
coachwaldron@gmail.com 
 
 
Cynthia Walters 

Cynthia.walter@ipaper.com 
 
Carey Washington 
CAW405@msn.com 
 
Jerry Wayne 
ccta10s@yahoo.com 
 
Craig Wells 
craigw@g.clemson.edu  
 
Luke Whiteside 
lukewhiteside@aol.com 
 
Martha Wilder 
marthajwilder@bellsouth.net 
 
Rebecca Williamson 
bewmson@gmail.com 
 
Steve Wilson 
Steve‐wilson24@comcast.net 
 
Jeff Wilson 
jeff@mwtennisacademy.com 
 
Taylor Wingate 
Taylor.wingate4@gmail.com 
 

Y 
 
Robyn Yarborough 
yarboroughdas@gmail.com 
 

Z 
 
  


